Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA.SE NO
EXPEDIENTE DE

O 6 ABR. 2015

Of. n° 10/224 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 02 de março de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento n°. 319/2015.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento de n°. 319/2015, devidamente protocolado sob o nO.

69901/2014-2, de autoria da Comissão de Educação, Cultura, Desporto, Ciência e Tecnologia, vimos

informar, segundo a Secretaria Municipal de Educação - SMED, que o nome da estagiária da ADEFI é

Ozéias R. de Souza Moraes Capeletti. Ela é formada em Pedagogia e está cursando Psicologia na UENH.

Sua supervisora é a Sra. Simone Angélica Luz, psicóloga da Rede Municipal de Novo Hamburgo.

Atenciosamente,

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe 6rgãos, Doe Medula 6ssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br